
ZARZĄDZENIE NR 25/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 162/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 14 grudnia 2015r. w 
sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego na gruntach stanowiących własność Gminy Zakroczym

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 poz. 1774 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 162/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 14 grudnia 2015r. w 
sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego na gruntach stanowiących własność Gminy Zakroczym 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w pozycji 10 kolumna Stawki czynszu za 1 m2 netto otrzymuje brzmienie: 1,00 zł/mc;

2. dodaje się pozycję 11 która otrzymuje brzmienie: Ogródki przydomowe, podlegające stawce VAT, stawka 
czynszu za 1 m2 netto 0,30 zł/mc.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski

Strona 1




